

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie oraz dostawę gadżetów promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Gminy Lublin - 2 części** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Torby papierowe:

1. Nadruk z 2 stron będzie taki sam czy inny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 w zakresie części 1 „druk dwustronny, 100% powierzchni torby, 4+4 CMYK, offset” oznacza, że papier użyty do produkcji torby będzie zadrukowany z obu stron, czego efektem będzie zadruk wewnątrz i na zewnątrz torby.

Powyższe zaprezentowane jest na wizualizacjach zamieszczonych w opisie przedmiotu zamówienia - załączniku nr 1 - torby będą posiadać różną grafikę z jednej i drugiej strony papieru.

2. Laminat z dwóch stron torby czy wewnątrz i na zewnątrz torby?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 w zakresie części 1 „laminat matowy dwustronnie” oznacza, że papier użyty do produkcji torby zalaminowany jest matowo z obu stron, czego efektem jest laminat wewnątrz i na zewnątrz torby.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.